
UCHWAŁA NR RGK.0007.110.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.9.2020 na działalność Wójta Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.:) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego        
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota,  której przedmiotem według 
skarżącej jest brak nadania numeru porządkowego dla nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Zielonka oraz 
wysłuchaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Białych Błotach uznaje się skargę jako zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota, zobowiązując go do 
przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C8D868-D298-41E0-A22F-1C236EB9C917. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym

do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta

miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy.

W związku z otrzymaną skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota, Przewodniczący

Rady Gminy zgodnie z § 18 pkt. 14 oraz § 103 pkt. 1 statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.

0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko -

Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie

Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia

01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia

12.10.2020), przyjął skargę oraz przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe

Błota, celem jej oceny pod względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowania stosownej

opinii.

Przedmiotem skargi według skarżącej jest brak nadania numeru porządkowego dla

nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Zielonka. Skarżąca nie otrzymała pisemnej odpowiedzi w

ustawowym terminie.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Białych Błotach w

dniu 23.11.2020 r. dokonała rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Białe Błota. Komisja

uznała skargę za zasadną w zakresie nieudzielenia odpowiedzi na złożony pisemnie wniosek z dnia

19.09.2019 r. w sprawie nadania numeru porządkowego dla nieruchomości w obrębie

ewidencyjnym Zielonka. Skarżąca nie otrzymała pisemnej odpowiedzi w ustawowym terminie.

Komisja uznała skargę za niezasadną w zakresie nadania numeru nieruchomości. Nadanie numeru

nieruchomości wiąże się z uprzednim nadaniem nazwy ulicy, na którą zgodę muszą wyrazić

wszyscy właściciele gruntów, co nie zostało spełnione. W związku z powyższym podjęcie uchwały

jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C8D868-D298-41E0-A22F-1C236EB9C917. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C8D868-D298-41E0-A22F-1C236EB9C917. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

